
2025年推广地膜科学使用回收补贴项目及2024年大丰区农膜回收宣传与监测项目-全生
物降解膜采购项目招标公告

（招标编号：XZP2025090500352）

项目所在地区：江苏省盐城市大丰市

一、招标条件

本2025年推广地膜科学使用回收补贴项目及2024年大丰区农膜回收宣传与监测项目-全

生物降解膜采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金:47.1万

元， 招标人为盐城市大丰区农业农村局。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招

标。

二、项目概况和招标范围

规模： 47.1万元(采购金额足额使用)，控制单价24元/KG

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2025年推广地膜科学使用回收补贴项目及2024年大丰区农膜回收宣传与监测项目-全生

物降解膜采购项目

三、投标人资格要求

2025年推广地膜科学使用回收补贴项目及2024年大丰区农膜回收宣传与监测项目-全生

物降解膜采购项目:

具有承接本项目服务能力的独立法人。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-09-05 08:00到2025-09-11 17:30

获取方式：携营业执照复印件、授权委托书和报名人员身份证原件及复印件（上述资料

须加盖公章）到盐城市同洲工程咨询有限公司报名

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-09-15 15:00

递交方式：纸质

六、开标时间及地点

开标时间：2025-09-15 15:00

开标地点：盐城市同洲工程咨询有限公司四楼会议室

七、其他

最低投标价法

八、监督部门



本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 盐城市大丰区农业农村局

地  址： 盐城市大丰区健康西路15号

联  系  人： 张女士

电  话： 15995176197

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 盐城市同洲工程咨询有限公司

地  址： 盐城市大丰区常新南路上海花园18幢104号

联  系  人： 乔军

电  话： 13645100506

电  子  邮  件： 1071193060@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-09-05T16:40:48+0800
	第2页(343.4026,457.6083)
	已检查


		2025-09-05T16:40:49+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-09-05T16:40:49+0800
	第2页(570,300)
	已检查




